

Produse de curatenie

I.D.: 82594906

Data publicarii	22.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.826,00 RON - 1.826,00 RON

Descriere: CLINEX 4 Dirt 5 L solutie concentrata pardoseala=2*75 lei=150 lei ftva - CLINEX M3 Acid solutie pardoseli 5 L =3*60 lei=180 lei ftva - CLINEX Bacti 5l solutie curatare si dezinfectare grup sanitar=3* 78 lei=234 lei ftva -CLINEX W3 Active Bio 5l solutie grup sanitar=3*63 lei=189 lei ftva -Clinex sapun lichid 5l=2*47 lei=94 lei ftva - Hartie prosop 2 strat 200m=10x27 lei=270 lei ftva - Bureti abrazivi mari 10 buc/set=2*11 lei =22 lei ftva - Hartie igienica dispencer Minijumbo 150m=60*5 lei=300 lei ftva - Saci menajeri 35l 50 buc/set=10* 5.5 lei=55 lei ftva - Saci menajeri 120l 10 buc/set=15*7 lei ftva=105 lei ftva - Lavete microfibra 40x40 cm=10*5 lei=50 lei ftva - Manusi menaj marimea S=5*5 lei=25 lei ftva - Manusi menaj marimea M=5*5 lei=25 lei ftva -Hartie igienica 3 strat 8 role/set=4*18 lei=72 lei ftva -Matura =5*11 lei =55 lei ftva
